DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000111 Estado da Bahia - terça-feira, 29 de agosto de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº
045/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa, visando aquisição de equipamentos hospitalares,
informática e outros materiais permanentes para atender as Unidades de Saúde deste Município, resolve HOMOLOGAR
o presente em favor das empresas, PRONTO MÉDICO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ: 10.389.446/0001-03,
J BOAVENTURA DOS SANTOS, CNPJ: 03.036.280/0001-86 e QS BARBOSA DE IPIAÚ ME, CNPJ: 17.308.620/0001-95,
vencedoras do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 01 de agosto de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 160/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 045/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: QS BARBOSA DE IPIAÚ ME, CNPJ: 17.308.620/0001-95.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, eletros, cozinha e outros materiais permanentes para atender as
unidades de saúde deste município. ASSINATURA: 01/08/2017.  VIGÊNCIA: 31/12/2017.   VALOR GLOBAL: R$
190.400,00 (cento e noventa mil e quatrocentos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 161/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 045/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: J BOAVENTURA DOS SANTOS, CNPJ: 03.036.280/0001-86.
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares para atender as unidades de saúde deste município. ASSINATURA:
01/08/2017.  VIGÊNCIA: 31/12/2017.   VALOR GLOBAL: R$ 91.200,00 (Noventa e um mil e duzentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 162/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 045/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: PRONTO MÉDICO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ: 10.389.446/0001-03.
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares para atender as unidades de saúde deste município. ASSINATURA:
01/08/2017.  VIGÊNCIA: 31/12/2017.   VALOR GLOBAL: R$ 29.073,26 (vinte e nove mil setenta e três reais e vinte e
seis centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B23F391B9E482BD2830BD92AE24C984B

		2017-08-29T17:45:19-0300